

Richiesta Vostra migliore offerta per la fornitura di n. 3.500 contenitori di capacità 25 litri.

DOMANDE DEGLI OFFERENTI

- 1) Colore: il colore VERDE CHIARO richiesto è TASSATIVO oppure viene accettato anche il colore VERDE SCURO? Quest'ultimo da la possibilità al fornitore di utilizzare una parte materia prima proveniente da RICICLO in conformità ai CAM ambientali minimi, mente in caso di VERDE CHIARO lo stampaggio dovrà essere per forza realizzato con materia prima VERGINE.

Risposta: essendo prioritario l'aspetto ambientale di RICICLO il colore non è tassativo e può essere proposta anche l'alternativa specificata.

- 2) Per lo stampaggio, è tassativo l'uso dell'HDPE oppure è possibile utilizzare PP sempre in HD?

Risposta: è possibile anche l'utilizzo del PP sempre in HD.

- 3) La certificazione CE e la conformità alle norme Uni En 840 per questa tipologia di contenitori non è applicabile e pertanto non è disponibile. E' sufficiente una dichiarazione dell'offerente in tal senso?

Risposta: è sufficiente la dichiarazione.

- 4) Offerte in aumento (cioè oltre il prezzo di Euro 2,55+iva) verranno accettate e valutate, oppure verranno escluse a priori?

Risposta: come da RICHIESTA DI OFFERTA "non saranno considerate offerte superiori all'importo di € 2.55 + Iva di legge per contenitore."

- 5) In merito alla Vostra richiesta di offerta, siamo cortesemente a chiederVi di meglio precisare che cosa intendete per "verde chiaro", avete un Ral di riferimento?

Risposta: il Ral di riferimento è indicativamente il 6038. Specifichiamo come sopra che essendo prioritario l'aspetto ambientale di RICICLO il colore non è tassativo e può essere proposta anche un'alternativa nell'esempio del VERDE SCURO come da primo quesito.